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" Warszawa, dnia 09.12.2014 r.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-04/54/2014

Informacja dia wszystkich Wykonawcow uczestniczgeych w przetargu nieograniczonym

na ,Dostawe wyrobéw medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ cz. II”
(nr sprawy 54/2014).

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na wniesione w terminie przewidzianym w ww. ustawie

pytania:

L.

Zwracamy sig z prosbg o uszczegotowienie, czy w pakiecie 25 poz. 112 Zamawiajacy
wymaga zaoferowania zestawow do kaniulacji zyl centralnych posiadajacych
prowadnik typu "flowswitch" oraz i osobne przelaczniki typu "flowswitch”
pakowanych na podwdjnej tacy w celu zwigkszenia bezpieczenstwa i mozliwosci
przetozenia na sterylne pole zabiegowe jak dotychczas stosowane ?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie w pakiecie 25 poz. 2 zestawdw do kaniulacji
zyl centralnych, dwuswiattowych 7Fr, dl 20 cm kanaly 18 G i 16 G jak dotychezas
stosowanych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza.

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o uszczegblowienie czy w pakiecie 26
wymagane jest zaproponowanic igiet do znieczulen podpajeczynéwkowych z
przezroczysta, dwustronnie rowkowang nasadka typu Luer utatwiajgcq wizualizacja
wyptywu CSF z optyka zwigkszajaca jego widoczno$é oraz mandrynem Z rowkiem
blokujacym w nasadce w kolorze odpowiadajacym rozmiarowi igly wypelniajacym
catkowicie swiatto igly ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o uszczegdtowienie czy w pakiecie 26 poz.
1-4 1 6-9 wymagane jest zaproponowanie igiel do znieczulen podpajgczyndéwkowych
w rozmiarach 25G, 26G, 27G, 29G w zestawic z kompatybilng igla prowadzaca 20-
22G x 38 mm pakowanych steryinie razem z iglg ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Tam gdzie w opisie Zamawiajgcy wymaga prowadnicy
(igly prowadzacej) ma ona by¢ odpowiednio dopasowana $rednica do $rednicy igly
oraz odpowiednio krétsza tak aby mozna bylo wykonaé¢ naklucie. Wymég
kompatybilnosci igly i prowadnicy jest oczywisty. Prowadnice maja byé kompatybilne
z igha.
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5. Ad. Poz. 1 pakiet 36

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie przyrzadéw do drenazu jamy bebgnkowe;j,
pediatrycznych , typu mini Shah o $rednicy wewnetrznej 0,76 mm, bez nitki?

Odpowiedz: Nie — $rednica 1 nitka.
6. Ad. Poz. 2 pakiet 36

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie przyrzadow do drenazu jamy bebenkowe;j
typu Shah o srednicy wewnetrznej 1,15 mm (wymog 1,14) bez nitki?

Odpowiedz: Srednica — tak. Nitka — nie.

7. Ad. Poz. 2 pakiet 36

(Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie przyrzadéw do drenazu jamy bebgnkowej
typu Shah o Srednicy wewnetrznej 1,15 mm (wymdg 1,14) , z delikatnym drucikiem
zamiast poliamidowej nitki?

Odpowiedz: Srednica — tak. Drucik — nie.

8. Ad. Poz. 1 pakiet 33

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opatrunkéw Merocel® Klasyczny o
wymiarze 4,5x 1,5 x 2 em ze sznureczkiem w op *10 szi?

Odpowiedz: Tak, z przeliczeniem na iloci.

9. Ad. Poz. 2 pakict 33
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opatrunkéw Merocel® Kiasyczny o
wymiarze 8 x 1,5 x 2 cm ze sznureczkiem w op '10 szt?

Odpowiedz: Tak, z przeliczeniem na ilogci.
10. Ad poz. 3 pakict 33

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie opatrunkéw Merocel® Klasyczny o
wymiarze 10 x 1,5 x 2,5 cm ze sznureczkiem w op 10 szt ?

Odpowiedz: Nie — rozmiar. Przeliczenie — tak.
11. Ad poz. 4 pakiet 33

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 4 opatrunkéw z PVA jednorodnie
impregnowanych oksycelulozg w postaci mikrodyspersyjnej nadajaca znakomite
wiasciwosci poslizgowe i watwiajaca usuwanie opatrunku, o wymiarze 10 x 1,5 x 2,5 ¢cm
zZe sznureczkiem?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

12. Ad poz 1-3 pakiet 33

Czy pod okresleniem ~tampony typu Merocell” zamawiajacy ma na mysli opatrunki
wykonane z hydroksylowanego polimeru octanu winylu bez domieszek chemicznych i

skrobi? '

Odpowiedz: Tak.
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